
 

 

UCHWAŁA NR LVII/399/22 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414), Rada Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Pabianickiego, które w 2022 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego; 

2) ostateczny termin dokonania wydatków i rozliczenia zadania, o którym mowa w pkt. 1. upływa 30 czerwca 

2023 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny z obowiązującymi 

przepisami. 

 

  

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Pabianickiego 

 

 

Florian Wlaźlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 7450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/399/22 

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Pabianickiego, które w 2022 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

       

  

Dział/Rozdział Nazwa zadania Kwota 

Termin 

dokonania 

wydatku i 

rozliczenia 

zadania 
 

1. 600 Transport i łaczność Rozbudowa drogi powiatowej                                        

nr 3310E w miejscowości 

Pawlikowice, gmina Pabianice 

141 450,00 zł 2023-06-30  

 

60014 Drogi publiczne powiatowe  

 

 

 

2. 600 Transport i łaczność Rozbudowa drogi powiatowej                                           

nr 3311E w miejscowości 

Pawlikowice, gmina Pabianice 

 158 670,00 zł  2023-06-30  

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

 

3. 
600 Transport i łaczność  Przebudowa drogi powiatowej nr 

4912E od miejscowości Dobroń 

do miejscowości Markówka, 

gmina Dobroń 

 20 910,00 zł  2023-06-30 
 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

 

4. 
600 Transport i łaczność  Rozbudowa drogi powiatowej nr 

3315E od drogi powiatowej                                                    

nr 3719E do granic powiatu, 

gmina Lutomiersk 

 118 080,00 zł  2023-06-30 
 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

 

OGÓŁEM 439 110,00 zł x  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7450



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/399/22 

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Pabianickiego, które w 2022 roku  

nie wygasają z upływem roku budżetowego  

           

 Dział/Rozdział Nazwa zadania Plan 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

majątkowe 

 

 

1. 600 Transport i łaczność Rozbudowa drogi 

powiatowej 3310E w 

miejscowości 

Pawlikowice, gmina 

Pabianice 

141 450,00 zł  141 450,00 zł  

 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
  

  

  

  

2. 600 Transport i łaczność Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3311E w 

miejscowości 

Pawlikowice, gmina 

Pabianice 

 158 670,00 zł    158 670,00 zł   

 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

  

3. 
600 Transport i łaczność  Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4912E od 

miejscowości Dobroń do 

miejscowości Markówka, 

gmina Dobroń 

 20 910,00 zł  
 

 20 910,00 zł  
 

 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

  

4. 
600 Transport i łaczność  Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3315E od 

drogi powiatowej                                                    

nr 3719E do granic 

powiatu, gmina 

Lutomiersk 

 118 080,00 zł  
 

 118 080,00 zł  
 

 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

  

OGÓŁEM  439 110,00 zł  0,00 439 110,00  

           

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7450


		2023-09-07T11:34:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




